

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۹ شوال ۱۴۴۳ • ۳۰ می ۲۰۲۲

خبر

جام جهانی برای اسکوچیچ دو سر برد است

تیم ملی به قطر می‌رود که چه شود؟

همایون شاهرخی درباره لغو بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران مقابل کانادا و برگزاری اردوی این تیم بدون داشتن بازی دوستانه گفت: من اگر صحبت می‌کنم روی آدم‌ها حساسیتی ندارم، بلکه روی اساس حساسیت دارم. وقتی اساس کار روی بی اساسی است، در نتیجه همین روال کنونی را شاهد خواهیم بود چون متخصصی وجود ندارد. وقتی یکی می‌گوید با کانادا یا اکوادور بازی می‌کنیم، کسی سوال نمی‌پرسد که چطور، چگونه و چرا؟ در نتیجه همین می‌شود که افراد کم‌اطلاع و نادان با حرف‌های قشنگ گول می‌خورند. آدم منطقی به این توجه می‌کند که کجای کار ایراد دارد.

همه مدیران فدراسیون فوتبال برای سفر به کانادا هیجان زده بودند!

او با اشاره به وضعیت کنونی این فدراسیون اظهار کرد: وقتی رئیس فدراسیون نداریم و وقتی بین خود مدیران فدراسیون، دعوی ریاست است، چطور می‌توان با کشوری که رابطه سیاسی‌اش ما قطع است، بازی کرد؟ وقتی همه هیجان زده سفر به کانادا هستند و سفر باشند، کسی به هیبت رئیسه می‌خواهند در سفر باشند، کسی به عیبت و ایرادهای این بازی توجه نمی‌کند! فدراسیون در حال حاضر شیر تو شیر است. کجای دنیا برای یک بازی، ۵۰ نفر صف می‌کشند که یک مهر در پاسپورت آن‌ها بخورد؟ همه کسانی که می‌خواهند در این سفر باشند، مقاصد گردشگری و شخصی دارند.

برای بازی دوستانه روابط خارجی و پول اهمیت دارد

سرپرست سابق تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان درباره مشکلات هماهنگی یک دیدار دوستانه گفت: هماهنگی بازی دوستانه، بستگی به روابط ما دیگر کشورها دارد. شرط اول همین مساله است. بعد از آن مسائل مالی مطرح است. آیا انتظار داریم آرژانتین با ما مجانی بازی کند؟ کشورهای آمریکای جنوبی عمدتا دنبال درآمدزایی هستند و به سراغ کشورهایی می‌روند که پولی به جیب بزنند. در حال حاضر ما به همه دنیا قطع رابطه کرده‌ایم و تحریم هستیم. در سال ۲۰۰۶ ما تلاش کردیم با برزیل، آرژانتین و ایتالیا بازی کنیم. مثلاً ایتالیایی‌ها دوست داشتند اما گفتند ما نمی‌توانیم بباییم و در وهله دوم پول می‌خواستند. در نتیجه ما هم به سراغ سیرالئون رفتیم.شاهرخی با اشاره به اردوی تیم ملی قبل از جام جهانی ۲۰۰۶ در انگلیس اظهار کرد: قرار بود ما دو سه بازی با تیم‌های باشگاهی انجام دهیم. تمرین کردیم و ورزشگاه هم هماهنگ شد اما شب قبل از مسابقه گفتند بازی لغو است چرا که پلیس انگلیس فehمید برخی مخالفان نمی‌گذارند بازی شرایط عادی داشته باشد. مخالفان پلیس را ترسانده بودند و به نظرم پلیس هم کار درستی کرد و زیر بار نفرت که بازی برگزار شود. در کانادا هم احتمالاً به خاطر تبعات این مسابقه، چنین تصمیمی را گرفتند.

چرا تیم ملی به قطر می‌رود؟

او در واکنش به این سوال که آیا تیم ملی می‌تواند در این مدت زمان کوتاه در قطر دیداری را هماهنگ کند؟ گفت: به قطر می‌روند که چه شود؟ می‌خواهند با الغرافه بازی کنند؟ با اما و اگر که نمی‌توان کار کرد. به قول انگلیسی‌ها با "شاید" هیچ کاری انجام نمی‌شود.

به مردم دروغ می‌گویند

سرپرست و سرمربی سابق تیم ملی درباره آسیب‌هایی که به تیم ملی به علت نداشتن بازی تدارکاتی وارد می‌شود گفت: اگر بر اساس منطق نگاه کنیم، در شرایطی که رئیس فدراسیون ما درستی حسایی نیست، با سنگال و سیرالئون هم نمی‌توانیم بازی کنیم. ما فقط شاعر می‌شویم که با اکوادور و برزیل بازی می‌کنیم و مردم خوشحال می‌شوند اما می‌دانم به مردم دروغ می‌گویند. آن‌شاهاله در قطر خوش بگذرد! چرا همین اردو را در ایران برگزار نمی‌کنند؟ تیمی که به قطر می‌آید، نمی‌تواند به ایران بیاید؟

امیدوارم در جام جهانی، خوب بازییم!

او درباره نتایج احتمالی تیم ملی با توجه به وضعیت کنونی در جام جهانی گفت: وقتی مدیریت و تدارکات نداشته باشیم، همه چیز به غیرت و غرور بازیکنان و کادرفنی برمی‌گردد.فوتدو، با هم بر اساس احساس است و شاید دوام هم بیآوریم. امیدوارم خوب بازی کنیم و ببازیم و ابروزیری نشود! اعتقاد من این است که حداقل از نام ایران دفاع کنیم و اگر هم بردیم خوشحال می‌شویم.

او درباره انتقادها به اسکوچیچ که چرا او سکوت کرده و انتقادی از این وضعیت نمی‌کند تا مدیران این فدراسیون به فکر تیم ملی باشند، گفت: من طرفدار واقعیت هستم. اگر شما جای اسکوچیچ باشید چه می‌کنید؟ او در شهرستان‌ها مربیگری کرد و شب خوابید و صبح سرمربی شد. این آدم اگر زیاد صحبت کند، آیا او عوض نمی‌کنند؟ ضمن اینکه خیلی‌ها منتظرند او صحبت کند و برکنارش کنند! از طرفی هم هر چه اسکوچیچ بگوید انجام نمی‌شود. یک نفر بود به نام کی‌روش که از ضعف فدراسیون استفاده کرد و خودش مدیریت می‌کرد. ویلموتس و بقیه نمی‌توانند مثل کی‌روش شوند. وقتی کفایتیان رئیس فدراسیون باشد، باید هم کی‌روش همه کاره شود.

جام جهانی برای اسکوچیچ دو سر برد است

شاهرخی ادامه داد: یادمان باشد که اسکوچیچ با سیاست می‌خواهد به جام جهانی برود. او حرفی نمی‌زند. اگر بازی پیدا کردند، می‌گوید با من مشورت کردند و اگر بازی هم پیدا نشد، می‌گوید کسی از من مشورت نخواست. نتیجه اینکه تیم به جام جهانی می‌رود و اگر دو نتیجه خوب اتفاقی گرفتیم، می‌گویند اسکوچیچ خوب بود و قراردادش ۲میلیون دالر می‌شود و کویت، بحرین و عمان او را روی هوا می‌برند یا نتیجه نمی‌گیریم و اسکوچیچ در ایران مربیگری می‌کند. این جام جهانی برای اسکوچیچ دو سر برد است. هرکسی جای او بود حرف نمی‌زد. رئیس، مسئول اجرایی و مدیر تیم ملی هم فقط در تلویزیون حرف می‌زنند. اندازه‌ای که مدیر تیم ملی می‌زند، اسکوچیچ حرف نمی‌زند.

استقلال در فصلی مقتدرانه‌ترین قهرمانی همه ادوار لیگ برتر را به دست آورد که لیست این تیم دستخوش تغییرات زیادی شد تا آنها در فصلی که ثبات نداشتند قهرمان شده و قوانین ناوخته فوتبال را هم تحت‌الشعاع قرار دهند.

نگاهی به رفت و آمدهای پرتعداد آبی پوشان نشان می‌دهد در مجموع دو پنجره تابستانی و زمستانی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بازیکنان زیادی به این تیم آمده و از آن جدا شدند تا جایی که جمع بازیکنان جدا شده از استقلال به ۲۰ نفر می‌رسد. ۲۰ نفری که تقریباً پس از جدایی از این تیم با کمی بالا و پایین سرنوشتی نزدیک به هم داشته‌اند تا مشخص شود دیدگاه فرهاد مجیدی و دستیارانش نسبت به آنچه که نقل و انتقالات هوشمندانه نامیده می‌شود، درست بوده است.

تقریباً می‌توان گفت هیچیک از این ۲۰ بازیکن بعد از جدایی از استقلال عملکردی نداشته‌اند که منتقدان مجیدی بتوانند بابت از دست دادن آن بازیکن، سرمربی آبی‌ها را شامات کنند.

۱۱ جدایی در ابتدای فصل

در انتهای فصل گذشته ۱۱ بازیکن از استقلال جدا شدند که ۴ نفر از تعداد ۴ نفر به لیگ‌های خارجی پیوسته، ۶ نفر در لیگ برتر جایجا شده و یک نفر هنوز تیم جدیدی در انتخاب نکرده است. در نیم فصل هم ۷ بازیکن از این تیم جدا شدند که هر ۷ نفر در سطح لیگ برتر جایجا شدند.

آرش داجیلری، داریوش شجاعیان، سید احمد موسوی، سینا خادم پور، محمد بلبلی و مسعود ریگی ۶ بازیکنی بودند که در ابتدای فصل از استقلال جدا شده و به تیم‌های هوادار، گل گهر، نفت مسجد سلیمان و سپاهان پیوستند. همچنین شیخ دیاباته، مهدی قایدی، فرشید اسماعیلی و محمد نادری هم بعد از جدایی از جمع آبی پوشان در لیگ‌های ترکیه، امارات و قطر مشغول شدند. هرویه ملیچ هم بعد از جدایی از استقلال جذب تیمی نشد و به تازگی هم زمزمه‌های خداحافظی وی از دنیای فوتبال به گوش می‌رسد.

مهدی قایدی ابتدای فصل از استقلال جدا شد و به شباب الاهلی امارات پیوست

جدایی ۹ بازیکن در نیم فصل

اصفهان ذوب‌آهن یکی از باشگاه‌های فرهنگی ورزشی اصفهان است که چند دهه با پشتوانه تلاش شبانه‌روزی نیروی انسانی کارخانه‌ای خود، یکی از نماینده‌های استان اصفهان در ورزش کشور بوده است. گاندوها همیشه در رشته‌هایی همچون بسکتبال و والیبال بانوان حرف برای گفتن داشته و پرچم شهرشان را بالا برده‌اند. در فوتبال نیز با تارتار سیاست «کوئیدن و از نو ساختن» را در پیش گرفتند تا جای خالی قهرمانی لیگ برتر در کلکسیون افتخارات ذوب‌آهن همچنان خالی باشد. ذوبی‌ها با کسب عنوان نایب‌قهرمانی بسکتبال

آقایان، قهرمانی لیگ دسته یک بسکتبال بانوان و صعود به لیگ برتر، موسمی والیبال بانوان، سوم مشترک هندبال آقایان، قرارگیری در جمع ۷ تیم برتر لیگ برتر فوتبال آقایان و رده چهارم فوتبال بانوان، عملکرد خوبی در سال ۱۴۰۰ داشتند. اما مسئولان همچنان از تداوم جریان تیم‌سازی در باشگاه و شروع از پایه برای رسیدن به صدر خبر می‌دهند.

ایسنا درباره برنامه سبزپوشان اصفهان در سال ۱۴۰۱ و روند رو به رشد گاندوها برای فصل آینده با علیرضا احسانی، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان به گفت‌وگو پرداخت که در ادامه می‌خوانید:

برنامه امسال سبزپوشان برای حضور بهتر در لیگ‌های ورزشی چیست؟
قطعا برنامه‌های امسال باشگاه ذوب‌آهن، متفاوت‌تر از سالیان گذشته است، زیرا ناظر هیئت‌مدیره و مدیریت کارخانه این است که خارج از بودجه مصوب تعهداتی ایجاد نکرده و فعالیت‌مان بر اساس بودجه باشگاه باشد. تمام تلاش ما، هیئت‌مدیره باشگاه و مدیریت کارخانه بر جذب تمام و کمال بودجه مورد نیاز همه تیم‌ها است و می‌خواهیم بودجه لازم را از مجمع دریافت کنیم. تلاش می‌کنیم، اما به نظر می‌رسد تمام درخواست‌های ما به علت شرایط سخت اقتصادی اتفاق نمی‌افتد. همچنین باید بدهی سنوات قبل باشگاه را نیز مستهلک کنیم.

برنامه تیم‌سازی باشگاه، تیمی منحل یا تشکیل خواهد شد؟
احتمالا در آینده بر اساس بودجه مصوب، رشته‌های کمتر مورد توجه قرار گرفته با پتانسیل را جایگزین برخی رشته‌های بیش از حد مورد توجه قرار گرفته، خواهیم کرد، زیرا تیم‌سازی در رشته‌های مشترک، موازی کاری و رقابت منفی را در کشور ایجاد کرده است. برنامه‌ریزی و سیاست‌های اصلی ما بر اساس بودجه است و در صورت کسب تمام بودجه مورد نظر، نه تنها تیمی منحل نشده، بلکه اضافه نیز خواهد شد.

میزان بودجه مشخص شده است؟
پیش‌بینی‌هایی شده، اما هنوز رقم دقیق بودجه مشخص نشده و اواخر خردادماه در مجمع ذوب‌آهن به تصویب خواهد رسید. قطعاً باید بخشی از بودجه امسال را به بدهی سال گذشته اختصاص دهیم. دیدگاه اصلی باشگاه ذوب‌آهن کمک به ورزش کشور است.

بودجه پیش‌بینی شده نسبت به سال ۱۴۰۰افزایش خواهد داشت؟

اگر رقم بودجه امسال باشگاه بالا برود، برای تسویه بدهی‌ها است. خدمات ورزشی پیرامون تیم‌ها رشد ۲۰۰ درصدی داشته و مکان اقامت، تجهیزات لازم و دیگر موارد در همین دو ماه اخیر ۳ برابر شده است. از طرف دیگر قرارداد بازیکنان نیز با تمام چانه‌زنی‌ها قطعاً افزایش چشم‌گیری خواهد داشت و متأسفانه کسی نیست که رقم قراردادها را کنترل کند.

یعنی در صورت عدم امکان پرداخت،

هیچکس ناراحت نشد!

جدایی ۲۰ بازیکن استقلال و «قانونی» که شکست



در پنجره زمستانی نقل و انتقالات هم آرش رضاوند و عارف آقا‌سی از استقلال به فولاد پیوستند، بابک مرادی راهی هوادار شد، امین قاسمی نژاد پیراهن گل گهر را بر تن کرد، فردین رابط به عضویت تیم شهر خودرو در آمد، متین کریم زاده به نساجی رفت و رشید مظاهری شاگرد محرم نویدکیا در سپاهان شد.

پس از اتمام نقل و انتقالات زمستانی هم دو بازیکن به ناچار و به جهت اعزام به خدمت مقدس سربازی این تیم را ترک کردند. سیاوش یزدانی و محمد حسین مرادمند با اینکه بعد از جدایی از استقلال به تیم لیگ یکی ملوان پیوستند، اما هرگز در این تیم فرصت بازی پیدا نکردند.

فرهاد مجیدی در ابتدای فصل آرش داجیلری و سید احمد موسوی که هر دو در دفاع راست بازی می‌کردند را در لیست خروج قرار داد و عملکرد این دو نفر در تیم‌های جدیدشان چنگی به دل نزد و حتی تعداد بازی‌های آنها در مجموع به اندازه انگشتان دو دست هم نرسید. این در حالی بود که مجیدی در این بست خریدی به اسم صاحب حرانی انجام داد که تبدیل به یکی از نقاط قوت تیمش در نیم فصل دوم شد.

سینا خادم پور و محمد بلبلی هم عملکرد چشمگیری در نفت مسجد سلیمان ندارند تا

فولاد در نیم فصل دوم شرایط بهتری نسبت به زمان حضورشان در استقلال داشتند، اما از آنجایی که جانشینان آنها عملکرد بسیار خوبی داشتند، خلأ شَأن در تیم سابق هرگز به چشم نیامد.

امین قاسمی نژاد هم در گل گهر خیلی به بازی گرفته نشد و در آمار او حتی یک گل یا پاس گل هم به چشم نیامد. همچنین عملکرد بابک مرادی هم در تیم هوادار در حد ستاره‌ای که از تیم بزرگ جدا شده نبود تا آبی‌ها حسرت جدایی‌اش را بخورند. فردین رابط هم در تیم انتهای جدولی شهرخودرو عملکرد درخشانی نداشت.

رشید مظاهری در سپاهان توفیقی که قبل از آن در استقلال به دست آورده بود را تکرار نکرد و در نقطه مقابلش سید حسین حسینی تبدیل به بهترین دروازه‌بان ایران شد.

خوشبخت‌ترین استقلال سابق

شاید متین کریم زاده را بتوان خوشبخت‌ترین بازیکن در بین ۲۰ نفری که از استقلال جدا شدند دانست. کریم زاده در تیم جدیدش تبدیل به یک مهره ثابت با عملکردی قابل قبول شد و حتی با نساجی قهرمان جام حذفی شد که این افتخاری بزرگ برای او محسوب می‌شود.

در حالی ۲۰ بازیکن جدا شده استقلال در دو پنجره تابستانی و زمستانی نتوانستند استقلال‌ها را بابت جدایی شَأن پشیمان کنند، جانشینان آنها عمدتاً عملکرد مطلوبی داشتند تا در نهایت این نقل و انتقال بر تعداد به قهرمانی آبی پوشان ختم شود.

قانون نانوشته ای که مجیدی تغییر داد

با اینکه قانونی نانوشته در فوتبال می‌گوید برای موفقیت باید ثبات را در یک تیم حفظ کرد، این امر نشان می‌دهد استقلال در شرایطی که بهترین آمار و ارائه بهترین عملکرد به شاخص ترین قهرمانی در همه ادوار لیگ برتر رسید که مجیدی این قانون نانوشته را رعایت نکرد و استقلال نه تنها از نظر نفرت ثبات نداشت، بلکه یکی از پر رفت و آمد ترین فصول خود را تجربه کرد.

آبی‌ها با دور زدن این قانون نانوشته نه تنها قهرمان شدند، بلکه برای تاریخ سازی در فوتبال و کسب اولین قهرمانی بدون شکست کافی است در دیداری خانگی مقابل نفت مسجد سلیمان شکست نخوردند.

جذب ۷ بازیکن داشتیم. مابقی را از لیگ یک آوردیم و برای فصل بعد پالایش شدند. شاید با چهار یا پنج بازیکن جدید نقاط ضعفمان را پوشش دهیم و کسب سهمیه به میدان خواهیم رفت. این روند برای سال بعد نیز ادامه خواهد داشت تا این چرخ بچرخد و در نهایت به هدف مورد نظر برسیم.

سخن پایانی؟

هواداران ذوب‌آهن سال‌ها قبل استرس زیادی برای نتایج تیم در فوتبال داشتند. امسال نیز تا زمان شکل گرفتن تیم در نیم فصل نخست، نتایج دلخواه هوادار به دست نیامد، اما باز ما را تنها نگذاشته و حمایت کردند. بازیکنان و کادر تیم نیز جواب این اعتماد و حمایت را ارام آرام خواهند داد و مطمئناً روزهای خوب برای ذوب‌آهن تکرار می‌شود. از پرسنل کارخانه ذوب‌آهن سپاسگزارم که در سخت‌ترین شرایط اقتصادی نیز برای پیشرفت نام ذوب‌آهن تلاش می‌کنند. همچنین از یاری اصحاب رسانه برای انعکاس اخبار و پیگیری حقوق تیم سپاسگزارم. قطعاً هم سویی نظرات و سیاست‌گذاری هیئت‌مدیره باشگاه و مدیرعامل با تفکرات باشگاه از عوامل مهم پیشرفت ما بود. دقیقاً زمانی که همه فکر کردند فوتبال ذوب‌آهن باید برای نتایجش جریمه شود، آقای رخصتی تیم را تشویق کرد و از همان نقطه نتایج تیم ما برگشت.

شماره ۳۴۴۳

اخبار

خروج بررسی عزل عزیزی خادم از دستور کار مجمع فدراسیون فوتبال

حکم قطعی محرومیت دو ساله شهاب‌الدین عزیزی خادم از هرگونه فعالیت در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی از سوی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال صادر شد. محکومیت عزیزی خادم در شرایطی است که او پیش از این حکم کمیته اخلاق را معتبر و قانونی نمی‌دانست و طی روزهای گذشته اعلام کرده بود با وجود این حکم، همچنان در مجمع فدراسیون فوتبال حاضر خواهد شد و به شفاف‌سازی می‌پردازد. با وجود اینکه حکم کمیته اخلاق به عنوان حکم اولیه دارای صلاحیت و اعتبار لازم برای منع عزیزی خادم از حضور در مجمع عمومی فدراسیون بود، اما کمیته استیناف هم محکومیت و ممنوعیت عزیزی خادم برای حضور در مجمع را تایید کرده است. در قسمت پایانی حکم کمیته استیناف آمده است: «...بر اساس حکم بدوی کمیته اخلاق و حکم قطعی کمیته استیناف مبنی بر محرومیت رئیس معزول فدراسیون فوتبال نامه عدم امکان حضور شهاب الدین عزیزی خادم در مجمع عمومی دهم خرداد فدراسیون فوتبال به وی ابلاغ شد.»محرومیت رئیس معزول از حضور در مجمع به معنی خارج شدن رسیدگی به دستور جلسه مجمع برای بررسی عزل عزیزی خادم است و او شانس‌ی برای تصدی مجدد صندلی ریاست این فدراسیون نخواهد داشت و دستور جلسه هم بدون عزیزی نخواهد بود. با این حال، باید دید عزیزی خادم که نهادهای قضایی فدراسیون فوتبال را غیر قانونی می‌دانست، باز هم برای حضور در مجمع تلاش خواهد کرد و اقدامی برای ورود غیر قانونی خواهد داشت یا خیر؟

تیریک کنایه آمیز لوستانی‌ها

خبیر صعود مس را زیر سوال برد؟

مس کرمان و ملوان بندر انزلی موفق شدند در فاصله دو هفته مانده به پایان لیگ یک، صعودشان به لیگ برتر را مسجل کنند و حالا در رقابت برای عنوان قهرمانی لیگ آزادگان هستند. مس کرمان با ۶۶ امتیاز در رده نخست است و ملوان با ۶۵ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است. صعود مس و ملوان در حالی در هفته سی و دوم لیگ آزادگان قطعی شد که آرمان گهر رده سومی با تساوی یک بر یک برابر سایپا متوقف شد و با ۵۸ امتیاز در جایگاه سوم باقی ماند. این تیم سیرجانی با انتشار پیامی صعود دو باشگاه ملوان و مس کرمان را تبریک و برای امس، دیگر نماینده استان کرمان در فصل آتی لیگ برتر آرزوی موفقیت کرد.

در این بین، خبیر خرم‌آباد، تیم رده چهارمی جدول نیز با پیامی صعود ملوان را به لیگ برتر تبریک گفت. این باشگاه با انتشار این متن، صعود نماینده استان گیلان را تبریک گفتند:

باشگاه خبیر، صعود فوتبالی و جوانمردانه باشگاه مردمی ملوان بندر انزلی را به لیگ برتر تبریک عرض می‌نماید.
با توجه به اختلافات رخ داده در طول فصل بین دو باشگاه مس و خبیر، این پیام تبریک خبیریی‌ها به ملوان، پر از کنایه به تارنجی‌پوشان کرمانی است و آن‌ها بارها در رسانه‌های مختلف و کانال‌های هواداری‌شان مس را منتم به تبانی و رقم خوردن نتیجه در بیرون از زمین کرده بودند. هم‌چنین در دیدار استقلال خوزستان و مس کرمان که به دلیل نامساعد بودن شرایط زمین تختی اهواز، در لرستان و زمین خبیر برگزار شد، عده‌ای از افراد داخل ورزشگاه به بازیکنان و کادر فنی مس حمله کرده بودند که ثمره آن آسیب دیدن دو تن از اعضای تیمکت مس کرمان بود. شواهد نشان می‌دهد که رابطه دو باشگاه خبیر و مس اطلاق خوب نیست و حتی نماینده لرستان صعود مس را به لیگ برتر زیر سوال برد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید ۱۱۶ دستگاه کلریناتور مایع (برقی) هیدرو کلریناتور،پمپ کلرزون مایع (برقی) پمپ تزریق مواد اسیدی و بازی، پمپ تزریق آب ژاؤل و پکیج دوزینگ پمپ کلر زنی برای شهرهای رشت،رودبار، املش و فومن به شماره ع/۱۴۰۱/۶/ (یک مرحله ای) شماره فراخوان سامانه ستاد۲۱۰۵۱۱۷۰۰۰۰۰۲۰۰۱۰۰ نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان به شناسه ملی ۰۱۶۱۱۲۷۷/۱۰۲۲۰ و کد اقتصادی ۴۱۱۱۸۴۷۴۶۵۹۸ به آدرس رشت-خیابان حافظ – جنب پارک قدس در نظر دارد مناقصه ای با شرایط زیر برگزار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	نوع تضمین
۱	خرید، بارگیری، حمل، تخلیه و تحویل ۱۱۶ دستگاه کلریناتور مایع(برقی) هیدرو کلریناتور،پمپ کلرزون مایع(برقی) پمپ تزریق مواد اسیدی و بازی ، پمپ تزریق آب ژاؤل و پکیج دوزینگ پمپ کلر زنی برای شهرهای رشت،رودبار، املش و فومن	۲۲,۰۰۶,۵۴۳,۹۶۳	۱,۱۰۴,۰۰۰,۰۰۰	ضمانتنامه بانکی و واریز نقدی

سایر شرایط:

- م-م و نشانی:** رشت- خیابان حافظ – جنب پارک قدس – شرکت آب و فاضلاب استان گیلان
- م-مهلت دریافت اسناد مناقصه** تا پایان وقت اداری مورخ **۱۴۰۱/۰۳/۱۹** می باشد.
- م-مهلت تسلیم پاکات** (پاکت الف) تا پایان وقت اداری مورخ **۱۴۰۱/۰۳/۳۱** در محل دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان گیلان می باشد (ضمناً ارسال الکترونیکی تصویر ضمانتنامه در سامانه ستاد الزامی میباشد).
- م-تاریخ بازگشایی پاکات**: ساعت **۱۰** صبح مورخ **۱۴۰۱/۰۴/۰۱** در سالن جلسات شرکت می باشد.
- م-شرکت کنندگان در مناقصه:** کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان معتبر در خصوص انجام موضوع مناقصه واجد شرایط میباشند.
- م-شماره حساب بانکی**: **۰۰۳۷۷۹۶۵۰۶۳۲۷۴۸۰۱۱۴۰۰** بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران جهت واریز نقدی تضمین فرایند اجرای کار می باشد.
- م-مدت اعتبار پیشهاد** : **۳** ماه و با قابلیت تمدید تا **۳** ماه دیگر می باشد.
- م-برنامه زمانی مناقصه** : از درج اولین نوبت آگهی **۴۵** روز با قابلیت تمدید برای یک دوره دیگر می باشد.
- م-دستگاه نظارت** : معاونت بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان گیلان.
- م-محل تامین اعتبار** : بودجه اعتبارات تملک داراییهای سرمایه ای می باشد.
- م-نحوه خرید اسناد مناقصه**: بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه ستاد به آدرس **www.setadiran.ir**
- م-هزینه** دو نوبت آگهی مندرج در روزنامه کثیر الانشار و هزینه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و هزینه بازرسی و غیره به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان استان گیلان